[image: image1.jpg]SIXNXNYY, T TS

9191910/ COCOCG

\_ _J
N

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.04.2018

                  № 68
      ст-ца Старолеушковская

Об отмене постановления администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 28 марта 2017 года №43 «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля  за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции»»
В целях приведения в соответствие нормативно- правовых актов Старолеушковского сельского поселения Павловского района с действующим законодательством Российской Федерации, п ос т а н о в л я ю:

1. Отменить постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 28 марта 2017 года №43 «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля  за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции»».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района и обнародовать на территории Старолеушковского сельского поселения.

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Старолеушковского сельского

поселения Павловского района                                                         Р.Ю.Любченко